AVISO DE PROSSEGUIMENTO E CONVOCAÇÃO

REF.: CONVITE Nº 002/2023
Processo Administrativo Nº. 027/2023

OBJETO: Contratação de empresa especializada para ministrar cursos aos
servidores desta casa legislativa, sendo que devem ser em módulos, contendo
diversos temas, compreendendo aplicação de aulas, fornecimento de material
didático, equipamentos e demais medidas instrumentais necessárias para o
desempenho dessas atividades, conforme Anexo I – Termo de Referência do
Edital.

A Câmara Municipal de Santana de Parnaíba, sediada na Rua

Porto Rico, 231 - Jardim São Luís - Santana de Parnaíba / SP - CEP 06502-355,
na cidade de Santana de Parnaíba -SP, por requisição da sua Comissão de
Licitações, torna público por intermédio do Excelentíssimo Sr. Vereador,
Presidente, a quem possa interessar que, nos termos constantes na Súmula 248
(TCU), este Poder Legislativo promoverá a repetição do certame, a realizar-se
no próximo dia 29/05/2023 às 09:00HS, do horário de Brasília/DF, no endereço
informado acima, sendo que fica CONVOCADA a empresa ASSINCO
INFORMATICA LTDA, inscrita no CNPJ nº: 59.959.338/0001-18, cuja
documentação de habilitação restou classificada na primeira sessão ocorrida em
30/03/2023, e o envelope nº 2 – proposta de preços mantido inviolado, rubricado
por todos presentes àquela sessão e sob guarda da comissão de licitações, que
por não ter havido o mínimo de três licitantes habilitadas, foi suspensa sine-die
que terá o seu prosseguimento na Sessão Pública de abertura dos envelopes
nº01-Documentos de Habilitação e 02–Proposta de Preços dos demais licitantes
a serem convidados, no mínimo de 2(dois).

O Edital Retificado será disponibilizado no site da Câmara, ou para
retirada no endereço indicado acima, a partir da data desta publicação tendo sido
alterado somente no que tange à nova data de realização, e mantidas as demais
exigências.

Santana de Parnaíba, 17 de maio de 2.023

VICENTE AUGUSTO DA COSTA

 PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DE PARNAÍBA